Совет депутатов

рабочего поселка Краснозерское

Краснозерского района

Новосибирской области

(шестого созыва)

РЕШЕНИЕ

Двенадцатой (очередной) сессии

 От 11.03.2021г.                                                                               № 53
  рабочий поселок Краснозерское

Отчет Главы рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района Новосибирской области
«О работе Главы и администрации рабочего поселка Краснозерское

Краснозерского района Новосибирской области в 2020 году»
В соответствии с Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, п.21.3 ст.18; п.32 ч.1 ст.27 Устава муниципального образования рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области и заслушав отчет Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области Б.В. Луцкого «О работе Главы и администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в 2020 году», Совет депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1.Отчет Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области «О работе Главы и администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в 2020 году» принять к сведению.

2.Работу Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области, по результатам отчета «О работе Главы и администрации рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области в 2020 году» признать «удовлетворительной»».
3.Решение Совета депутатов рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области и отчет Главы рабочего поселка Краснозерское Краснозерского района Новосибирской области опубликовать в периодическом печатном издании «Краснозерские ведомости».

Председатель Совета депутатов

рабочего поселка Краснозерское
Краснозерского района

Новосибирской области                                                               Е.А. Эскина